
Zarządzenie Nr 37/2023 

 Burmistrza Drawna  

z dnia 25 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. analizy zagrożeń obszarów wodnych w gminie 

Drawno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 

2011r. ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych ( Dz. U. z 

2023r. poz. 714 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z ustawowym obowiązkiem zapewnienia bezpieczeństwa na 

obszarach wodnych w gminie Drawno wynikającym z art. 4, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 18 

sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych wyznaczam 

Pana Pawła Jackiewicza do pełnienia roli koordynatora ds. analizy zagrożeń obszarów 

wodnych w gminie Drawno. 

 

§ 2. Koordynator ds. analizy zagrożeń obszarów wodnych w gminie Drawno będzie 

koordynował działania zapewniające bezpieczeństwo na obszarach wodnych w gminie 

Drawno, a wynikające z ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-31T08:30:38+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




